中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年企业转正申请书总结(大全10篇)
来源：网络  作者：梦里花开  更新时间：2024-09-12
企业转正申请书总结一敬爱的党组织：今天我郑重地向党组织提出：我申请加入中国共产党。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心。加入中国共产党，是我长久以来的向往和追求。在中国漫长的道...
企业转正申请书总结一
敬爱的党组织：
今天我郑重地向党组织提出：我申请加入中国共产党。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心。加入中国共产党，是我长久以来的向往和追求。
在中国漫长的道路中，我们会发现，没有共产党，就没有新中国。在半封建半殖民地的旧中国，工人农民是社会最底层的阶级，遭受着帝国主义、封建主义、官僚资本主义的三重压迫。为了救中国，有许多仁人志士做了无数的努力和奋斗，最终还是中国共产党带领着广大工农阶级，走出了一条光辉之路，挽救了中国，挽救了人民，让中国人民走向一条光明大道。
中国共产党是一个伟大、光荣、正确的党，是一个能够克服自身缺点不断进步的党。新中国成立后，党又带领全国各族人民进行了社会主义改造，完成了从新民主主义到社会主义的过渡，确立了社会主义制度，顺利走向了社会主义道路，并为最终实现共产主义而进行着不懈的努力。
现阶段，我国经济文化落后的现状决定了我国正处于并将长期处于社会主义初级阶段的基本国情，所以我国的建设必须从实际出发，走中国特色的社会主义道路。在这条探索的道路上，尽管遇到无数的艰难险阻，但是党都力挽狂澜，始终站在中国前进的最前方!中国人民始终坚信：只有中国共产党才有今天的中国!
我深深的理解：从我们党成立的\'那一天起，有多少共产党人为了祖国和人民的利益而献出了宝贵的生命，我把能加入这样伟大的党作为最大的光荣和自豪。像他们那样，为了党、为了祖国，为了人民，奉献出自己的光和热是我人生的奋斗目标。
作为集团下属企业负责人，我在平时的工作、学习和生活中，时时处处以党员的标准严格要求自己：自觉守法经营，模范照章纳税，财产来源合法;合理支配使用财产，税后利润主要用于扩大再生产，带领群众共同致富，并热心公益事业，在生产、工作、学习和社会生活中起先锋模范作用;关心尊重职工，维护职工的合法权益，支持企业工会、共青团组织的建设和工作;密切联系群众，遇事同群众商量，维护群众的正当利益;遵守社会主义公民道德，思想生活作风正派，具有良好的社会形象，坚持党和人民利益高于一切，发扬“吃苦在前，享受在后”的优良作风。在集团领导和同事们的教育和帮助下，从一名普通的私营业主争取早日加入到党的组织中来。
虽然我一直严格要求自己，但我深知，在我身上还有许多缺点和不足。今后，我要用党员标准更加严格要求自己，以身边优秀的共产党员为榜样，努力克服自己的缺点和不足。如果党组织能批准我的请求，我一定拥护党的纲领，执行党的决定，严守党的机密，积极工作，为共产主义奋斗终身。如果党组织没有批准我的请求，我将继续以党员的标准严格要求自己，提高自己，以实际行动争取早日加入党组织，为我国的经济发展贡献自己的一份力量。
请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：
日期：
企业转正申请书总结二
xx经济技术开发区社会保险管理中心：
我单位山东xx有限责任公司是xx年11月14日经xx市工商行政管理局批准成立的有限责任公司，公司住所为xx市开发区黄河路38号(中国x\'x大学国家大学科技园“生态谷”4号研发楼)；所属行业为科学研究，技术服务，地质勘查业；一般经营项目为：
新xx技术推广服务，城市基础设施建设，油气勘探开发技术服务；现有员工3人。为加强人力资源管理，现申请办理社会保险登记，我单位将严格遵守《劳动合同法》等劳动保障法律法规，服从开发区社保管理工作，请予以开户登记。
山东xx有限责任公司
法人代表盖章：
xx年xx月日
企业转正申请书总结三
首先感谢在百忙之中抽空看我的\'辞职报告。
经过几周的慎重考虑和内心挣扎我决定无奈的上交这封辞职信，和能辉一起走过四年的风雨路，这份感情不是用言语可以表达的。再次衷心的感谢各位酒店和部门领导在过去的四年里对我的关怀和帮助，以及同事对我的关心与支持，当我初出茅庐就进入这个大家庭，在这个温室中，我茁壮成长，学会了怎么做人做事，当然我也尽力去完成了各项本职和领导安排的工作。
很开心我的第一份工作是在“能辉”我会永远记得，我很抱歉在部门人员紧缺的时候提出离职，诚然，由于个人原因不得不申请离职，盼原谅。请公司于20__年__月__日前安排好合适人员来接手我的工作。
此致
敬礼!
辞职申请人：___
20__年__月__日
企业转正申请书总结四
经过再三思考、反复权衡我决定辞职。
我于xx年x月进入新和成股份有限公司成为一名普通员工，至今已经一年有余。在新和成的一年是学习的一年，是收获的一年。在新和成浓厚的企业文化氛围下，在新和成先进的管理理念中我成功的从学生转变为一个工作者。踏踏实实做人老老实实做事的思想早已在我的意识里形成。新和成是一个有社会责任感的企业是一个能担当大任的企业，新和成的成长过程也是中国很多技术从无到有的过程，在新和成工作过的人无不受到她的.熏陶，她有很多东西值得我一辈子学习。在此对于公司一年多的照顾和培训表示真心的感谢，对公司多年的蓬勃发展表示衷心的敬意。在新和成的这一年将是我一生中最有意义的一段时间!
在这一年中我认真完成自己的工作积极参加工资组织的各项活动使得自己除了得到应有的收入外生活也变得丰富多彩，但是天下没有不散的宴席，由于我的人生观价值取向随着年龄的增长已经改变，不在适合继续留在公司，因此向领导申请辞职希望这是一个恰当的时间。望批准!
祝新和成公司再造辉煌，祝各位领导鹏程万里!
此致
敬礼
申请人
日期
企业转正申请书总结五
尊敬的xx市劳动局：
我叫翟江宁，男，1962年出生，现年52岁，1985年到xx市印刷厂参加工作至今。1999年在xx市第三人民医院确诊为2型糖尿病，至今已有xx年。随着病情的发展，加之年龄的增长，身体出现了不同程度的并发症： 糖尿病视网膜病变，肾脏病变。给工作和生活带来很多不便，特提出病退申请。
自去年10月份开始，手指时常感到麻木，经常头晕目眩，同时伴有视物模糊，之后出现3次眼底出血，导致视力严重下降。虽经过长时间调理，症状一直没有得到改善，到了医院系统的检查了一遍，才知道自己多年携带的糖尿病是罪魁祸首，平时控制不是很好，已发展到了并发症阶段，而且并发症也比较严重。医生讲，这种病如果不很好的注意将会造成不可想象的后果。
另外，以后多病的身体已不能正常的工作和生活，给自己的生活和行动带来不便的同时，也很难完成单位交给的各项工作和任务。基于以上各种原因，我向xx市劳动局提出病退的申请。
此致
敬礼!
企业转正申请书总结六
尊敬的领导：
您好！
我是xx，我很荣幸能够在xx学校这里工作了那么久，我这次是来辞职的，其实这不是一个什么很意外的，作为一名xx学校的会计，我认为在工作当中一定要有自己的态度，我对未来还是有规划的，在xx学校这里我的工作很是开心，至少在这里两年的时间我非常的充实，不是自己安逸，而是在这里我切实的感受到了这些，这次来辞职我也是做好的了很多准备，我是在是因为身体的一些原因，当然不能耽误了工作，也不能耽误了自己身体。
特别是这段时间我一直在透支自己，我想努力工作，但是这是不合理的工作节奏，想再多也没用，只有自己不断的积累经验，可是就在前段时间，我在上班的时候不舒服，这么以来我就坚持不住了，我去到了医院，这让我非常难受，因为出乎了自己意料，本以为就是一些小毛病，可是后面才知道不是小问题，这次需要修养很久了，我在xx学校这里担任会计这么久的时间，现在我已经非常成熟了，总是很多时候不会因为一些事情怎么怎么意外，我觉得没有什么事情让自己这么激动，这次是牵涉到了工作，真的感觉很遗憾吗。
两年的时间，我想了想自己在这里的这段经历，在xx学校这里是非常锻炼意志的，毕竟每天的工作还是很多，我只感觉到自己非常的充实，可是对自己失去了一种信心，这份信心让我现在也是很自责，因为我不能继续工作下去了，当然我在xx学校这里我会把自己这段经历深深的记住，至少我是非常肯定对我今后是会有影响的，这是我的一笔珍贵财富，请领导批准我的辞职。
申请人：
20xx年x月x日
企业转正申请书总结七
东营经济技术开发区社会保险管理中心：
我单位山东光正能源有限责任公司是20xx年11月14日经东营市工商行政管理局批准成立的有限责任公司，公司住所为东营市开发区黄河路38号（中国石油大学国家大学科技园“生态谷”4号研发楼）；所属行业为科学研究，技术服务，地质勘查业；一般经营项目为：新能源技术推广服务，城市基础设施建设，油气勘探开发技术服务；现有员工3人。为加强人力资源管理，现申请办理社会保险登记，我单位将严格遵守《劳动合同法》等劳动保障法律法规，服从开发区社保管理工作，请予以开户登记。
此致
敬礼！
申请人：xx
xxxx年x月x日
企业转正申请书总结八
尊敬的领导：
你好！很高兴在那里工作了那么久，感谢领导对我工作上的一路关心支持我，由于某些个人的原因，这天我在那里提出辞职。
在这个月中企业给予了我许多机遇和挑战，使我在这个工作岗位上积累了必须的工作技能和工作经验。同时也学到了许多工作以外的处世为人等做人的道理。所有的.这些我很珍惜也很感谢企业。因为这些都为我在将来的工作和生活带来帮忙和方便。另外，在和企业同事朝夕相处的这段时间里，彼此间也建立了由浅到深的友谊，这份感情能继续并永久持续下去。
我思考在此辞呈递交后的1―2周内离开企业，这样您将有时间去寻找适宜人选，来填补因我离职造成的空缺。同时我也能够尽量协助和新人的工作交接，使之尽量熟悉工作。另外，如果您觉得我在某个时间内离职比较适宜，不妨给我个推荐或尽早告之。
对于由此为企业造成的不便我深感抱歉。真心祝愿企业在今后的发展旅途中步步为赢，蒸蒸日上！
此致
敬礼！
申请人：
xx年xx月xx日
企业转正申请书总结九
尊敬的林总：
您好！
作为一名在酒店工作了大半年的员工，我对酒店有着一种格外亲切的感觉。每一个人在他年轻的时候，都有很多第一次，我当然也不例外。
但这种感觉不会随着我的离开而走远，我想我永远也不会忘记，毕竟我曾经生活在一个温暖而又温馨的集体里。随着时间的流逝，斗转星移，您多年积累的工作经验与个人才华也得到充分的施展。您是我们酒店的经理。在我上班之前，制定了一系列的政策与方针，重新定位了酒店的经营策略，不断地尝试新的机制与奖励、分配办法，力争让酒店的经济效益不断迈上新高，也让酒店员工的福利待遇如芝麻开花一般节节高樊，这才是为员工谋利益的举动，这才是一位被员工在心里面所认可的经理。
而我，作为这个集体的一份子，更加感觉到您对员工的关心与培养。您肯定想到，酒店要想在竞争激烈的社会中立于不败之地，人才的培养与发展是不可忽视的环节之一。由于我自身能力的不足，近期的工作让我觉得力不从心，所以想公司提出了辞呈，忘领导批准。
申请人：
20xx年x月x日
企业转正申请书总结篇十
xx投资担保有限公司：
我公司因业务发展需要借款万元，用途为，借款期限个月，请贵公司提供担保，现将具体情况做如下介绍，请贵公司审议。
（一）该公司本笔贷款××万元，用途为：××，期限×年
【说明】贷款用途分为：
1、流动资金贷款；
2、固定资产贷款；
3、贷款置换。
（二）贷款原因分析：【说明】贷款原因包括：
1、流动资金贷款：
（1）原有产品扩大生产需要：分析产品市场前景；扩大生产规模的必要性
（2）新产品研发需要：分析现有产品的销售是否能覆盖新产品的风险；新产品有无核心技术；附加值有多高；新产品目标客户群；新产品的市场预期。
（3）企业流资需求状况：企业的经营及资金周转情况，即正常情况下流动资金需求量；目前签订的合同金额，分析增加流动资金投入的必要性；过去固定资产投资以及研发费用占用流动资金的情况。
（4）行业经济周期、相关的\'政策法规、特别事件等外部因素的影响
2、固定资产贷款：
（1）原有产品扩大生产需要：分析产品市场前景；扩大生产规模的必要性
（2）新产品研发需要：分析现有产品的销售是否能覆盖新产品的风险；新产品有无核心技术；附加值有多高；新产品目标客户群；新产品的市场预期。
（3）企业资金需求状况：目前企业满负荷生产能力是否能满足客户的需求，分析固定资产投资的必要性；计划投资额和投资期限；投资资金来源分析；资后收益预测。
3、贷款置换：列明贷款置换的原因：
1、利息费用高；
2、办理时间长，手续繁琐；
3、维护成本较高。
1、核心技术分析：产品技术含量；专利证书；产品占有的领域和地位。
2、稳定经营分析：连续经营年以上，已过风险期；管理模式可支撑企业获得稳定的收益；企业所处行业未来将平稳发展。
3、人脉关系分析：人脉关系广泛稳定，有可靠的下游客户；人脉关系将在一定时期内维持，使企业未来相当一段时期保持良好的收益。
4、稳定的上、下游客户分析：如：产品已多年，认知度较高，寿命期较长等；有资源优势，成本较低等。
（一）简介：
1、成立时间；
2、注册地址；
3、法定代表人；。
（二）该公司的经营范围及经营年限：
（三）职工人数、管理及核心技术人员人数：
（四）基本评价：
1、经营过程及市场定位；
2、所获得的荣誉证书。
（一）国内市场：
1、同类同行业企业在本地的数量；
2、该企业所处的地位（竞争优势分析）；
3、目前在国内销售市场处于何种状况；
4、行业政策分析：
重点分析行业政策有无限制，是否属于“两高一低”行业等。
（二）国际市场：
1、产品出口的比例；
2、出口到哪些国家；
3、产品应用的领域及行业等。
（一）上游客户分析：
1、列举五个主要上游客户：
2、上游客户稳定性分析：主要原材料采购的影响因素及难易程度分析；如资源型原材料将越来越少，采购较难等，要与国家政策联系起来；合作时间达×年以上，比较稳定；有无特殊贸易往来，如有联系较紧密。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！